СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

СТАРОКАЛИТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

 2 сессии

от 29.09.2015 г.           №  3
с.Старая Калитва
О составах постоянных комиссий

Совета народных депутатов

Старокалитвенского сельского поселения

Россошанского муниципального района

Воронежской области шестого созыва

       В соответствии со статьей 27 Устава Старокалитвенского сельского поселения, совет народных депутатов

РЕШИЛ:
       Утвердить составы постоянных комиссий Совета народных депутатов Старокалитвенского сельского поселения пятого созыва:

- по местному самоуправлению, правотворческой деятельности (приложение № 1);

- по социальным вопросам (приложение № 2);

- по делам детей и молодежи (приложение № 3);

- по промышленности, транспорту, связи, ЖКХ, топливно-энергетическому комплексу (приложение № 4)

Глава Старокалитвенского сельского поселения                               Н.Н.Грицынина
                                                                                       Приложение № 1
                                                                                       к решению Совета народных депутатов

                                                                                    Старокалитвенского сельского поселения

                                                                                       от 29.09.2015 г.   №  3
Состав

Постоянной комиссии Совета народных депутатов

Старокалитвенско
 сельского поселения

по  местному самоуправлению, правотворческой деятельности
Председатель комиссии – Грицынина Наталья Николаевна
Члены комиссии:               Терешкина Марина Павловна
                                             Долинская Светлана Алексеевна

                                                                                       Приложение № 2
                                                                                       к решению Совета народных депутатов

                                                                                    Старокалитвенского сельского поселения

                                                                                       от 29.09.2015 г.   №  3

Состав

Постоянной комиссии Совета народных депутатов

Старокалитвенского сельского поселения

по социальным вопросам
Председатель комиссии – Терешкина Марина Павловна
Члены комиссии:                Федоренко Татьяна Романовна

                                              Челядинова Елена Александровна

                                              Белоконов Валерий Петрович
                                             Ткачева Людмила Васильевна
                                                                                       Приложение № 3
                                                                                       к решению Совета народных депутатов

                                                                                   Старокалитвенского сельского поселения

                                                                                       от 29.09.2015 г.   №  3

Состав

Постоянной комиссии Совета народных депутатов

Старокалитвенского сельского поселения
по делам детей и молодежи
Председатель комиссии –  Павлушова Наталья Сергеевна
Члены комиссии:                Терешкина Марина Павловна
                                              Ищенко Леонид Александрович

                                              Минаков Владимир Геннадьевич
                                              Мамонова Зоя Владимировна
                                              Куркина Маргарита Александровна

                                              Романцова Светлана Викторовна
                                              Долинская Светлана Алексеевна

                                              Кондратович Евгений Викторович
                                              Тонгушова Ирина Анатольевна

                                              Бородаева Ирина Ивановна
                                              Федоренко Владимир Михайлович
                                              Кунахов Евгений Андреевич

                                              Семенов Дмитрий Владимирович

                                              Семко Александр Иванович

                                              Даниленко Татьяна Владимировна

                                                                                    Приложение № 4
                                                                                       к решению Совета народных депутатов

                                                                                    Старокалитвенского сельского поселения

                                                                                       от 29.09.2015 г.   №  3

Состав

Постоянной комиссии Совета народных депутатов

Старокалитвенского сельского поселения

по промышленности, транспорту, связи, ЖКХ, топливно-энергетическому комплексу

Председатель комиссии –  Грицныина Наталья Николаевна
Члены комиссии:                Терешкина Марина Павловна
                                              Мельников Евгений  Петрович
                                              Шевцов Владимир Николаевич

                                              Сойма Виталия Вячеславовна